

Płock, dnia 13 października 2017 roku

PZOZ/DZP/382/30PN/17

**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Świadczenie usługi utrzymania czystości na terenie Centralnego Ośrodka Rehabilitacji z Zakładem Pielęgnacyjno – Opiekuńczym przy ul. Tysiąclecia 13 oraz Przychodni Św. Trójcy przy ul. Miodowej 2 w Płocku, Centrum Zdrowia Psychicznego przy ul. Reja 15/3 w Płocku**”

Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. zawiadamia, iż w dniu dzisiejszym zostało unieważnione przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93. ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 24 sierpnia 2017r., poz. 1579).

Uzasadnienie faktyczne:

Cena najkorzystniejszej oferty (961 581,00 zł) przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (790 000,00 zł).

WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Stawicki

PREZES ZARZĄDU

Ewa Nieszczyńska

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na:
nr fax-u 24 364 52 49 lub email: zamowienia_publiczne@plockizoz.pl

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

STARSZY SPECJALISTA


Anna Piórkowska

